Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

13.07.2018 г. № 72

Об исправлении технической ошибки в решении Думы

Качканарского городского округа от 25.02.2010 № 12

В целях исправления технической ошибки в решении Думы

Качканарского городского округа от 25.02.2010 № 12 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления

Качканарского городского округа» (в редакции от 18.06.2018 № 53),

руководствуясь  Уставом Качканарского городского округа, Дума

Качканарского  городского  округа

РЕШИЛА:

1. В столбце «Размер ежемесячной надбавки (в рублях)» строки «3.

Ведущие должности» Таблицы 2а число «854» заменить на число «954».

2. Опубликовать данное Решение в газете «Качканарское время» и

разместить на сайте Качканарского городского  округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Первый заместитель главы

администрации городского округа

____________ Румянцев В.А.